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Oznaka
teme

Puni naziv teme zavrsnog /diplomskog rada na

1-25/26

2-25/26

3-25/26

4-25/26

5-25/26

6-25/26

7-25/26

8-25/26

9-25/26

10-25/26

hrvatskom / engleskom jeziku
Primjena temeljih gospodarskih racuna

Application of Basic Economic Accounts
Modeli otplate zajma

Loan Repayment Models
Turisticki pokazatelji u Hrvatskoj

Tourism Indicators in Croatia
Ocjena efikasnosti investicijskog projekta

Efficiency Assessment of Investment Projects
Mjerenje uspjeSnosti relativnim pokazateljima u
poduzecu ,C“

Measuring performance by relative indicators in
company "C"
Zaposlenost i poslovni subjekti u Republici Hrvatskoj

Employment and business entities in the Republic of
Croatia

Analiza vanjskotrgovinske razmjene Republike
Hrvatske kroz vremenski niz

Analysis of foreign trade exchange of the Republic of
Croatia in a time series

Kretanje nezaposlenosti u Republici Hrvatskoj od
2007. do 2023.

Unemployment trends in the Republic of Croatia from
2007 to 2023

Freedom House and the World wide Governance
Indicators: PoloZaj Hrvatske

Freedom House and The Worldwide Governance
Indicators: Croatian position

Posljedice korupcije u Hrvatskoj

Consequences of Corruption in Croatia

Poslovna

matematika i

analitika
Poslovna

matematika i

analitika
Poslovna

matematika i

analitika
Poslovna

matematika i

analitika
Statistika

Statistika

Statistika

Statistika

Statistika

Statistika

RAC
EPPI

RAC
EPPI

RAC
EPPI

RAC
EPPI

RAC
EPPI



11-25/26

12-25/26

13-25/26

14-25/26

15-25/26

16-25/26

17-25/26

Dolasci i nocdenja turista na podrucju Zupanija
Republike Hrvatske u razdoblju od xxxx do yyyy

Tourist arrivals and over night stays in the counties
of the Republic of Croatia in the period from xxxx to
YYYY

Primjena regresijskog modela u analizi gospodarskih
pokazatelja Hrvatske

TheApplicationofRegression Model intheAnalysisof
Croatian Economicindicators
Revizijska praksa u Republici Hrvatskoj

Audit practice in the Republic of Croatia
Sustav interne kontrole u poduzeéu

Internal audit system in the company
Revizija projekata Europske unije

Audit of European Union projects
Izvjestavanje o DrusStveno odgovornom poslovanju u
Republici Hrvatskoj

Reporting on Corporate Social Responsibility in
Croatia

Poslovna eti¢nost u multinacionalnim korporacijama

Business Ethics in Multinational Corporation

Statistika

Statistika

Revizija

Revizija

Revizija

DOP

DOP

RAC
EPPI

RAC
EPPI

RAC
EPPI

RAC
EPPI



